商务部关于同意深圳晶辰电子科技有限公司变更为外商投资

股份制公司的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_321025.htm 商务部关于同意深圳

晶辰电子科技有限公司变更为外商投资股份制公司的批复（

商资批[2006]1407号）深圳市贸工局： 你局《关于深圳晶辰

电子科技有限公司变更为股份有限公司的请示》（深贸工外

资字[2006]100号）及有关材料收悉．经研究，现批复如下：

一、同意深圳晶辰电子科技有限公司专制为外商投资股份有

限公司，名称变更为深圳晶辰电子科技股份有限公司（以下

简称公司），同意公司发起人于2006年4月签署的发起人协议

和公司章程。 二、专制后，公司股本总额为4000万股，每股

面值人民币1元，注册资本为4000万元．公司股本总额中，江

苏晶石科技集团有限公司持有2000万股，占公司股本总额

的50%；新科技集团有限公司持有1640万股，占公司股本总额

的41%；集成（香港）建筑工程师事务所持有200万股，占公

司股本总额的5%；无锡百灵电动自行车有限公司持有80万股

，占公司股本总额2%；深圳市冠雅印刷有限公司持有80万股

，占公司股本总额2%。公司股东以其所持股份对公司承担责

任，公司以其全部资产对公司债务承担责任。 三、公司的经

营范围为：生产经营各类电子器件、音视频设备开关电源、

信息通讯系统开关电源、照明类开关电源。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com